WFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario

2021

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 07.01.2021 O | Erdffnung 1. Periode Okonomatsdienst 2021 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.500,00 1.500,00
2 | 08.01.2021 Ot | Teppich fiir die Schule - Es wurde ein groBer Teppich gekauft, der Betr | 2.2.1.1.01.02.999 450,00 1.050,00
3| 08.01.2021 0f | Thermometer WFO Innichen 2.2.1.1.01.05.001 36,00 1.014,00
4| 08.01.2021 0Of | Mullsécke fur Windeln (Integration) 2.2.1.1.01.05.999 26,00 988,00
5| 14.01.2021 0Ot | Kleinteile fir Reparaturen Turnhalle und Besen mit Stiel 2.2.1.2.01.07.011 16,00 972,00
6 | 22.01.2021 Ot | 3 Wasserkocher fiir Schulverwaltung Bruneck und Innichen 2.2.1.1.01.02.005 81,00 891,00
7 | 22.01.2021 Ot | Packet zur Postversendung Personalfaszikel LP 2.2.1.2.01.14.002 12,90 878,10
8| 29.01.2021 0t | Briefmarken fir die Schule 2.2.1.2.01.14.002 122,00 756,10
9 | 04.02.2021 0! |Briefkasten fir die Schule 2.2.1.1.01.02.999 80,00 676,10

10 | 04.02.2021 0! | Lebensmittel fiir Versuche 2.2.1.1.01.02.007 1,91 674,19
11 | 04.02.2021 0! | Blech fiir Versuche 2.2.1.1.01.02.007 14,90 659,29
12 | 04.02.2021 O« | Material zur Herstellung Naturkosmetik - Gesundheitswoche 2.2.1.1.01.02.007 26,60 632,69
13 | 04.02.2021 0! | Stahlwolle fir Versuche 2.2.1.1.01.02.007 3,20 629,49
14 | 04.02.2021 0! | Lebensmittel fiir Versuche 2.2.1.1.01.02.007 4,03 625,46
15 | 04.02.2021 O« | Material zur Herstellung Naturkosmetik - Gesundheitswoche 2.2.1.1.01.02.007 15,90 609,56
16 | 04.02.2021 0! | Material zur Herstellung Naturkosmetik - Gesundheitswoche 2.2.1.1.01.02.007 17,82 591,74
17 | 04.02.2021 0! | Material fir Versuche 2.2.1.1.01.02.007 4,70 587,04
18 | 05.02.2021 0! | Abstreifteppich Eingang 2.2.1.2.01.07.011 195,20 391,84
19 | 12.02.2021 0! | Kleinteile fiir Montage Briefkasten und fiir Offnung PC"s 2.2.1.2.01.07.011 32,50 359,34
20 | 12.02.2021 Ot | Kleinteile fir Montage Briefkasten 2.2.1.2.01.07.011 4,30 355,04
21 | 12.02.2021 Ot | Kleinteile fur Montage Briefkasten 2.2.1.2.01.07.011 6,80 348,24
22 | 24.02.2021 Ot |Blumenerde fir die Schule 2.2.1.1.01.02.999 9,90 338,34
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REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

Summe Periode 1 1.500,00 1.161,66 338,34
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WFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario

2021

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto - 338,34 338,34

1| 25.02.2021 Ot [Abrechnung Nr. 01 vom 25/02/2021 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.161,66 1.500,00
2 | 04.03.2021 Of | Staubsaugersacke 2.2.1.1.01.05.999 13,50 1.486,50
3| 04.03.2021 Of | Reinigung Vorhénge der Aula 2.2.1.1.01.05.999 390,00 1.096,50
4 | 30.03.2021 Ot | Doppelzylinder fur Austausch 2.2.1.2.01.07.011 80,25 1.016,25
5| 30.03.2021 0! | Material fiir Versuch 2.2.1.1.01.02.007 1,49 1.014,76
6 | 30.03.2021 0! | Material fiir Versuche 2.2.1.1.01.02.007 3,36 1.011,40
7 | 30.03.2021 0f | Material flir Versuche 2.2.1.1.01.02.007 1,48 1.009,92
8 | 30.03.2021 Ot | Material fur Versuche 2.2.1.1.01.02.007 5,04 1.004,88
9 | 06.04.2021 Of |Turnschuhe Schulwart Turnhalle - Teilbetrag 2.2.1.1.01.02.004 50,00 954,88
10 | 06.04.2021 Of | Turnschuhe Schulwartin Turnhalle - Teilbetrag 2.2.1.1.01.02.004 50,00 904,88
11 | 15.04.2021 O« [ Wandfarbe und Gips fiir Ausbesserungsarbeiten 2.2.1.2.01.07.011 22,00 882,88
12 | 16.04.2021 Ot | Einsatz fur Windelmdlleimer - Integration 2.2.1.1.01.05.999 69,00 813,88
13 | 27.04.2021 01! | Kleinteile fir Reparatur Mikroskop Labor 2.2.1.2.01.07.011 2,90 810,98
14 | 27.04.2021 0! | Geratehalter 2.2.1.1.01.02.005 7,20 803,78
15| 27.04.2021 0! | Aktenmappe fir Labor 2.2.1.1.01.02.001 5,20 798,58
16 | 27.04.2021 0! |Verdauungsenzym Pancreatin fur Labor 2.2.1.1.01.02.007 46,00 752,58
17 | 27.04.2021 0! | Wandfarbe Ubermalung Grafftiy AuBenmauer Schule 2.2.1.2.01.07.011 9,82 742,76
18 | 27.04.2021 0! | Léschmittel Graffitiy AuBenwand Schule 2.2.1.2.01.07.011 13,78 728,98
19 | 28.04.2021 0! | Staubsaugerséacke fur Innichen 2.2.1.1.01.05.999 23,80 705,18
20 | 05.05.2021 Ot | Schwimmbecken fir Integration 2.2.1.1.01.02.003 29,99 675,19
21 | 14.05.2021 Ot | Geschirrtticher fir Schule 2.2.1.1.01.05.999 7,98 667,21
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WFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario

2021

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22 | 14.05.2021 0! | Stempelmarken fir die Schule 2.2.1.2.01.14.002 64,00 603,21
23| 18.05.2021 0! | Geschirrtticher fir die Schule 2.2.1.1.01.05.999 10,50 592,71
24 | 20.05.2021 Ot | Milch und Joghurt fiir Versuche Biounterricht 2.2.1.1.01.02.007 3,73 588,98
25 | 20.05.2021 Ot | Milch und Joghurt fiir Versuche Biounterricht 2.2.1.1.01.02.007 4,14 584,84
26 | 20.05.2021 0! | Kraut, endmineralisiertes Wasser, Wattestabchen fiir Biounterricht Ver 2.2.1.1.01.02.007 7,98 576,86
27 | 20.05.2021 O | Kraut fir Biounterricht Versuche 2.2.1.1.01.02.007 5,68 571,18
28 | 20.05.2021 Ot | Metall- und Plastikschisseln fur Labor 2.2.1.1.01.02.003 51,60 519,58
29 | 20.05.2021 O« | Wassterpflanzen fir Biounterricht 2.2.1.1.01.02.007 17,40 502,18
30 | 20.05.2021 O« | Malerfarbe und Abdeckstreifen fiir Ausbesserungarbeiten am Geb&ude 2.2.1.2.01.07.011 87,79 414,39

Summe Periode 2 1.500,00 1.085,61 414,39
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WFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario

2021

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto 414,39 414,39

1| 20.05.2021 Ot [ Abrechnung Nr. 02 vom 20/05/2021 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.085,61 1.500,00
2 | 25.05.2021 O« | Theatereintritt Klasse 5E - 18 Schiiler 2.2.1.2.01.02.999 126,00 1.374,00
3| 25.05.2021 0! |Blumenerde 2.2.1.1.01.02.999 7,38 1.366,62
4 | 25.05.2021 Of | Zubehdr fur Blumenpflege 2.2.1.1.01.02.999 15,15 1.351,47
5| 25.05.2021 0! | Kondolenzkarten fiir die Schule 2.2.1.1.01.02.001 10,80 1.340,67
6 | 25.05.2021 0! | Blumentdpfe fir die Schule 2.2.1.1.01.02.999 6,20 1.334,47
7 | 01.06.2021 O | Fihrung Bunkermuseum - Klasse 5E 2.2.1.2.01.02.999 95,00 1.239,47
8 | 07.06.2021 0! | Benzin fiir Rasenméaher der Schule 2.2.1.2.01.07.011 9,01 1.230,46
9 | 08.06.2021 0! | Trauben fiir Versuche Bio- Chemieunterricht 2.2.1.1.01.02.007 7,16 1.223,30
10 | 08.06.2021 0!I | Bier zur Alkoholbestimmung Bio- Chemieunterricht 2.2.1.1.01.02.007 1,05 1.222,25
11 | 08.06.2021 0I | Oximeter fiir Bio- Chemieunterricht 2.2.1.1.01.02.003 39,00 1.183,25
12 | 08.06.2021 0! | Fettlésung fir Bio- Chemieunterricht 2.2.1.1.01.02.007 3,50 1.179,75
13 | 08.06.2021 0( | Wein fir Alkoholbestimmung Bio- Chemieunterricht 2.2.1.1.01.02.007 1,79 1.177,96
14 | 10.06.2021 0! | Bastelmaterialien 2.2.1.1.01.02.999 8,98 1.168,98
15 | 15.06.2021 0! | Batterien fir die Schule 2.2.1.1.01.02.001 13,00 1.155,98
16 | 15.06.2021 0! | Packetversendung UFA - im Auftrag von Prof. Winkler Martin 2.2.1.2.01.14.002 32,00 1.123,98
17 | 02.07.2021 0! | Material fir Instandhaltungsarbeiten 2.2.1.2.01.07.011 18,70 1.105,28
18 | 02.07.2021 0I | Wandabdeckungen fiir Schule 2.2.1.2.01.07.011 11,30 1.093,98
19 | 19.07.2021 O« | Gastebuch flir Mediothek Bruneck - Gastebuch fiir Mediothek Bruneck 2.2.1.1.01.02.001 26,95 1.067,03
20 | 05.08.2021 0! | Stechleiste fir Severraum 2.2.1.2.01.07.011 26,95 1.040,08
21 | 05.08.2021 O |Abdeckstreifen 2.2.1.2.01.07.011 8,76 1.031,32
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WFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario

2021

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22 | 05.08.2021 0! | Plastikabdeckungen fir Gipswande in Klassen - Zur Abdeckung von L6 2.2.1.2.01.07.011 29,51 1.001,81
23 | 05.08.2021 Ot | Hinweisschild Fluchtweg fiir Schule 2.2.1.2.01.07.011 11,10 990,71
24 | 26.08.2021 Ot | Material fir kleinere Instandhaltungsarbeiten 2.2.1.2.01.07.011 14,55 976,16
25| 26.08.2021 0! | Material fiir Erste Hilfe Koffer 2.2.1.1.01.05.001 62,42 913,74
26 | 30.08.2021 Ot | Reinigungs- und Hygieneartikel 2.2.1.1.01.05.999 91,92 821,82
27 | 07.09.2021 Ot | Feuerzeuge fir Bio- Chemieunterricht 2.2.1.1.01.02.999 15,00 806,82
28 | 10.09.2021 0! | Eisbeutel fiir Erste Hilfe Ausriistung der Schule 2.2.1.1.01.05.001 49,20 757,62
29 | 10.09.2021 Ot | Gartenerde, Blumentdpfe fur Schule 2.2.1.1.01.02.999 47,35 710,27
30 | 10.09.2021 Ot | Mulleimer und Reinigungsbirsten fur Schule 2.2.1.1.01.05.999 47,92 662,35
31 | 20.09.2021 Ot | Batterien fir die Schule 2.2.1.1.01.02.999 5,50 656,85
32 | 20.09.2021 O |Blumenerde fir die Schule 2.2.1.1.01.02.999 3,99 652,86
33| 20.09.2021 Ot |2 Bilderrahmen fiir die Schule 2.2.1.1.01.02.001 7,20 645,66
34 | 24.09.2021 O« | Benzin fir Rasenméaher der Schule 2.2.1.1.01.02.999 8,00 637,66
35 | 24.09.2021 Ot | Ersatzbander flr Knieschitzer 2.2.1.1.01.02.004 5,25 632,41
36 | 28.09.2021 Ot | Schutzdecke fiir Erste Hilfe Koffer 2.2.1.1.01.05.001 9,00 623,41
37 | 28.09.2021 0! | Sonnenblumendl flir Versuche Bio- Chemieunterricht 2.2.1.1.01.02.007 2,58 620,83
38 | 28.09.2021 Ot | Beilegscheiben und Nagel fiir kleine Instandhaltungsarbeiten 2.2.1.2.01.07.011 3,52 617,31
39 | 29.09.2021 0! | Leibchen fir Schulwartin anstelle einer Schiirze - 8,00€ wird selbst be; | 2.2.1.1.01.02.004 50,00 567,31

Summe Periode 3 1.500,00 932,69 567,31
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WFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario

2021

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 4

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto 567,31 567,31
1| 06.10.2021 0! |Erdffnung 4. Periode Okonomatsdienst 2021 - 1.1.3.4.04.01.01.001 932,69 1.500,00
2| 08.10.2021 Ot | Batterien, Klebeband und Lusterhaken fir die Schule 2.2.1.1.01.02.999 38,00 1.462,00
3| 12.10.2021 0! | Dienstkleidung Lamprecht Maria - Maximalbetrag 50,00€ 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.412,00
4| 18.10.2021 O | Dienstkleidung Schulwartin Baumgartner Emma - 50,00€ Maximalbetr. 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.362,00
5 18.10.2021 Ot | Dienstkleidung Schulwartin Mohr Bernadette - 50,00€ Maximalbetrag 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.312,00
6 | 18.10.2021 0! | Theatereintritt 5B - 8 Schiler 2.2.1.2.01.02.999 128,00 1.184,00
7 | 18.10.2021 Ot | Medizinischer Schutzanzug fir Integration 2.2.1.1.01.02.999 78,00 1.106,00
8 | 18.10.2021 O | Theatereintritt Klasse 5C - 14 Schiiler 2.2.1.2.01.02.999 112,00 994,00
9| 20.10.2021 Of | Eintritt Burg Heinsfeld - 8 Schiiler Klasse 2A Inn 2.2.1.2.01.02.999 64,00 930,00
10 | 20.10.2021 O« | Bahntickets Vierschach Heinsfeld fiir Schiler - 3 Schiiler Klasse 2A Inr | 2.2.1.2.01.02.999 7,20 922,80
11 | 20.10.2021 O« | Bahntickets Vierschach Heinsfeld fur Schiler - 8 Schiiler 2A Inn 2.2.1.2.01.02.999 9,60 913,20
12 | 22.10.2021 Ot [ Nahrungsmittel fir Versuche Bio- Chemieunterricht 2.2.1.1.01.02.007 4,96 908,24
13| 22.10.2021 0! | Wasserpest fir Versuche Bio- Chemieunterricht 2.2.1.1.01.02.007 4,16 904,08
14 | 22.10.2021 Ot | Doppelkleber zur Fixierung Teppich Schule 2.2.1.1.01.02.999 10,35 893,73
15| 22.10.2021 0! | Arbeitssicherheitsausriistung fiir neue Schulwarte 2.2.1.1.01.02.004 66,49 827,24
16 | 29.10.2021 0! | Theatereintritt - Klasse 4B 25 Schiiler 2.2.1.2.01.02.999 175,00 652,24
17 | 08.11.2021 0! | Toner fir Multifunktionsgerat Sekretariat - dringend notwendig, da Na« | 2.2.1.1.01.02.006 106,00 546,24
18 | 18.11.2021 0! | Schrauben und Diibel 2.2.1.2.01.07.011 18,60 527,64
19 | 19.11.2021 Ot | Beleidskarten fiir den Schulbetrieb 2.2.1.1.01.02.001 19,35 508,29
20 | 29.11.2021 O« | Mullsécke und Handschuhe zur Durchfiihrung Nasenflligeltests Schule 2.2.1.1.01.05.999 148,05 360,24
Summe Periode 4 1.500,00 1.139,76 360,24
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WFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario

2021

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 5

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto - 360,24 360,24
1| 29.11.2021 Ot [ Abrechnung Nr. 04 vom 29/11/2021 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.139,76 1.500,00
2| 03.12.2021 Ot | Schutzmaske fir die Reinigung neue Schulwarte 2.2.1.1.01.02.004 44,40 1.455,60
3] 10.12.2021 0f | Arbeitsschiirze Schulwartin - Plaikner Ida 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.405,60
4| 14.12.2021 0t | Turnschuhe fur Schulwartin Turnhalle Innichen - flr Schulwartin Schra 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.355,60
5] 15.12.2021 0t | Alkohol, Ol, Essig und Pilze fiir Versuche Bio-, Chemieunterricht 2.2.1.1.01.02.007 20,57 1.335,03
6 | 15.12.2021 Ot | Frischmilch, Joghurt, Rotwein fir Versuche Bio-, Chemielabor 2.2.1.1.01.02.007 5,89 1.329,14
7 | 15.12.2021 0! | Destilliertes Wasser fiir Bio, Chemieversuche 2.2.1.1.01.02.007 3,56 1.325,58
8| 15.12.2021 0! | Schwedenbomben fiir Bio-, Chemieversuche 2.2.1.1.01.02.007 1,99 1.323,59
9| 15.12.2021 0! | Softdrinks fiir Bio-, Chemieversuche 2.2.1.1.01.02.007 1,18 1.322,41
10 | 15.12.2021 O« [Turnschuhe Schulwart Turnhalle - Turnschschuhe Schulwart Turnhalle 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.272,41
11| 17.12.2021 Ot | Einschreiben mit Rickantwort 2.2.1.2.01.14.002 6,50 1.265,91
12 | 17.12.2021 Ot | Einschreiben mit Rickantwort 2.2.1.2.01.14.002 6,50 1.259,41
Summe Periode 1.500,00 240,59 1.259,41
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